ГЛАВА ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  От 07.03.2018
№ 7
пгт Ленинское

 «О проведении публичных слушаний по проекту решения

 Ленинской городской Думы «Об утверждении отчета

об исполнении бюджета муниципального образования

 Ленинское городское поселение Шабалинского района

Кировской области за 2017 год»

           В соответствии с Уставом муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области №3/27 от 07.12.2005г, решением Ленинской городской Думы от 07.11.2005г №1/8 «Об утверждении Положения «О порядке организации проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения

Ленинской городской Думы «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области за 2017 год» на 02 апреля 2018 года.
2.Место проведения публичных слушаний – здание администрации

Ленинского городского поселения Шабалинского района Кировской области по адресу: Кировская область Шабалинский район пгт Ленинское ул.Фрунзе д.21 Б.
3.Время проведения публичных слушаний – 09-00 часов.

4.Ответственный за проведение публичных слушаний – бухгалтерия

администрации Ленинского городского поселения.
5.Не позднее 30 марта 2018 года опубликовать настоящее постановление
 и проект решения Ленинской городской Думы «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области за 2017 год» в «Информационном бюллетене» и на сайте администрации.
     6. Не позднее 06 апреля 2018 года опубликовать результаты публичных слушаний в «Информационном бюллетене».
Глава Ленинского
городского поселения
                                          В.М.Абрамов
ПОДГТОВЛЕНО
Главный специалист,

главный бухгалтер

                                           Е.А. Жуйкова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы

администрации поселения
                   Н.В.Окулова

Разослать: администрация Ленинского городского поселения